[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «9» декабря 2015 года

            № 27
О проекте бюджета Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2016 год.
        Заслушав информацию, предоставленную менеджером администрации Кругловского сельского поселения Михайловой Е.В., Совет депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

Р Е Ш И Л :

1. Одобрить проект бюджета Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2016 год.
2. Опубликовать проект бюджета Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2016год   в газете «Руднянский голос».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на менеджера администрации Кругловского сельского поселения Михайлову Е.В..
Глава муниципального образования

Кругловское сельское поселение
Руднянского района Смоленской области                                     Т.П. Силаева